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  Esitys ja perustelut  Parkanon Puntti on paikallinen painon- ja voimanostoseura, jossa 

harrastetaan laadukasta lajiharjoittelua ja opetellaan oikeita 
nostotekniikoita. Monien eri lajien urheilijat hyötyvät 
voimaharjoittelusta sekä nopeusvoimaharjoittelusta ja tätä 
kaikkea painonnosto on parhaimmillaan. Lisäksi painonnosto 
kehittää mm. liikkuvuutta, kehonhallintaa, tasapainoa ja muita 
erilaisia tärkeitä motorisia taitoja. Edellä mainittujen, lapsille ja 
nuorille tärkeiden fyysisten ominaisuuksien kehittymisen 
edistäminen ja spesifi harjoittelu saattaa jäädä muissa lajeissa 
usein vähemmälle, kun oman lajin harjoitteet haukkaavat 
leijonanosan ajasta eikä vapaaehtoisten valmentajaporukasta 
välttämättä löydy riittävästi osaamista oheisharjoittelun 
suunnitteluun. Toisaalta nykyään tiedetään, että lasten ja nuorten 
varhainen erikoistuminen tiettyyn lajiin ei ole optimaalista, 
suositaan monilajista lähestymistapaa, sillä näin erilaisten 
fyysisten ominaisuuksien tasapainoinen kehittäminen 
mahdollistetaan, myös kokonaishyvinvointia ja terveyttä samalla 
edistäen.  

 
 Parkanon Puntti haluaa olla mukana edistämässä ja 
kehittämässä mallia, jossa mahdollistetaan paikallisten 
urheiluseurojen jäsenille yhteistyötä ja mahdollisuutta harrastaa 
monipuolista urheilua laadukkaasti yli laji rajojen. Seuralle on 
koulutettu 1-tason painonnostovalmentaja, joka toimii 
ammattivalmentaja myös päätyönään, tämän valmentajan on 
mahdollista toteuttaa pienimuotoista kokeilua tarjoten 
painonnostoharjoittelua oheisharjoitteluna Parkanon Kiekon ja 
mahdollisesti myös Parkanon Pontevan junioreille kesällä 2025. 
Tässä kohtaa kautta kyseisten lajien lajiharjoittelu on 
vähemmällä, joten tilaa oheisharjoitteille on. Harjoitusten 
sisältöjen suunnittelu tapahtuisi yhteistyössä lajien edustajien 
kanssa siten, että ja harjoitteiden suunnittelussa on huomioitu 
ammattimaisesti eri lajien vaatimukset ja harjoittelulla tähdätään 
tasapainoiseen kokonaisuuteen.  

 
 Suunnitteilla on tulevalle touko-kesäkuulle, 6 viikon kokonaisuus, 
treenit kerran viikossa 3-5 ryhmälle (n. 10 hlön ryhmiä). Näistä 
tulisi yhteensä 18 ohjaustuntia suunnitteluineen. Kuitenkaan 
ammattivalmentaja ei voi tehdä työtään ilmaiseksi, joten tähän 
tarvittaisiin pientä avustusta alkuun pääsemiseksi. Haettava 
avustussumma on 800 euroa sisältäen valmentajan  
 palkan (laskutus seuran kautta toiminimellä) ja mahdollisesti 
tarvittavien pienvarusteiden hankintoja (kuminauhat tms.).  
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  Päätös Päätän myöntää Parkanon Puntti ry:lle 650 euroa valmentajan 

palkkakuluihin ja pienvarusteiden hankintaan. Avustus edistää 
lasten ja nuorten liikkumista ja harjoittelua sekä vahvistaa 
seurojen välistä yhteistyötä. 

 
 
 

Ville Paldanius 
Sivistysjohtaja 

 
  Peruste Hallintosääntö 29 § 
 
  Nähtävilläolo www.parkano.fi  
 
  Valmistelijan yhteystiedot Vapaa-aikatoimen ohjaaja Elisa Vahosalmi,  
   puh. 044 7865 516 / elisa.vahosalmi@parkano.fi  
 

 
 
 
  Jakelu Saaja: Parkanon Puntti ry 
 
 Toimielin: sivistyslautakunta 
 
 Tiedoksi: 
 
  Tiedoksianto: Viranhaltijapäätöksen nähtäväksi asettaminen 23.5.2025 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi: 
 
 Tavallinen sähköinen tiedoksianto  23.5.2025 
  Laki sähköisestä asioinnista § 18-19 
  
  

http://www.parkano.fi/
mailto:elisa.vahosalmi@parkano.fi
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Parkanon kaupunki 
Sivistyslautakunta 
Osoite: Parkanontie 37  
Postinumero ja -toimipaikka: 39700 Parkano 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


